
2017 年 4 月吉日 

 

 

 

治験依頼者 殿 

関係各位 

独立行政法人国立病院機構 

大分医療センター 

 院長 穴井 秀明 

 

 

実施医療機関の長の交代について 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、この度当院におきまして、2017 年 4 月 1 日付で、院長が下記の通り、交代致

しました。これに伴い、当院、大分医療センターと締結されました契約書、覚書ならび

に提出済みの文書等におきましては、院長名を読み替えていただけます様、お願い申し

上げます。 

今後も何卒、ご指導ご鞭撻を賜ります様、重ねてお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

 

変更前 変更後 

院長 室 豊吉 院長 穴井 秀明 

 

以上 

http://nho-oita.jp/

